
L'Estensore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

II Funzionario lstruttore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

II Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Lucia*pel Grosso)

=r =~ Agenzia Regionale

per l'Informatica e la Telematica

DETERMINAZIONE N. 008 DEL

OGGETTO:

Affidamento in economia "Servizio di manutenzione ed assistenza dell'impianto di sollevamento della sede

ARIT per l'anno 2015" (CIG 62781984E2) alla Ditta SAVELLI ASCENSORI S.r.l./Liquidazione secondo semestre

2015.

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

sezione "Albo on-line" in data 09 [SI &" (Legge n. 69 del 18.06.2009)

0 9 FEB. ZQ17
II giorno a Tortoreto Lido (Te), nella sede dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la

Telematica,

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

II Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Lucìp Del Grosso)

VISTA la Determinazione n. 59 del 04.06.2015 con la quale è stato disposto l'affidamento per l'anno 2015 del

"Servizio di manutenzione ed assistenza dell'impianto di sollevamento della sede ARIT per l'anno 2015", alla Ditta

Savelli Ascensori Sri., con sede a Fermo (AP) in Contrada Storno, per un importo di euro 756,16

(settecentocinquantasei/16) IVA inclusa, suddiviso per il pagamento in n. 2 canoni semestrali;

CONSIDERATO che nella suddetta Determinazione n. 59/2015 è stato disposto di impegnare in favore della

Ditta Savelli Ascensori S.r.l. la somma di euro 756,16 (settecentocinquantasei/16) per l'affidamento del servizio in

oggetto, sul cap. 345 "Spese per la manutenzione degli immobili dell'Ente" del Bilancio di Previsione dell'esercizio

corrente;

CONSIDERATO altresì che con la medesima Determinazione si è provveduto alla liquidazione e pagamento

della somma di euro 378,08 per il canone di manutenzione sull'impianto elevatore dell'ARIT del primo semestre 2015;

PRESO ATTO che la società Savelli Ascensori S.r.l. ha rimesso la fattura n. 6/2 del 11.02.2016 di euro 383,57

IVA compresa per il canone di manutenzione sull'impianto elevatore dell'ARIT del secondo semestre 2015, acquisita

agli atti con prot. n. 423 del 26.02.2016 di cui euro 378,08 IVA compresa sono dovuti per il canone di manutenzione

sull'impianto elevatore dell'ARIT per il secondo semestre 2015 e la restante somma pari ad euro 5,49 IVA compresa è

dovuta alla sostituzione di uno starter per neon;

VERIFICATA la regolarità della fattura emessa;



PRESO ATTO che l'intervento di manutenzione è stato regolarmente eseguito dalla società Savelii Ascensori

Sri. come risulta da! Rapporto di intervento ti. 81048 del 31.07.2015 sottoscritto dal tecnico incaricato delia Ditta

Savelli, allegato alla fattura sopra richiamata;

VISTA la dichiarazione di tracciabilità Flussi Finanziari ai sensi dell'ari. 3 comma 8 della Legge 136 del

13/08/2010 acquisita al prot. ARIT n. 1493 del 23.07.2014;

RISCONTRATA la regolarità contributiva della società affidatana, come si evince dal DURC del 23.10.2016

con scadenza al 20.02.2016, acquisito al prot n. 2317 del 09.11.2016;

RAVVISATA l'urgenza della procedura;

VISTA la LR. 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R. 34/2016 con la quale l'ARIT è stata trasformata in

Agenzia Regionale di Informatica e Committenza fARIC);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001 e

n. 78 del 5.02.2007;

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di adeguare l'impegno assunto con Determinazione n. 59 del 04.06.2015 in favore della Ditta Savelli Ascensori

S.r.l. per il "Servizio di manutenzione ed assistenza dell'impianto di sollevamento della sede ARIT per l'anno

2015" (CIG 62781984E2), in aumento per la somma di euro 5,49, che trova copertura finanziaria sul capitolo

345 del Bilancio di Previsione finanziario 207-2019;

3. di liquidare e pagare alla Ditta Savelli Ascensori S.r.l. la somma complessiva di euro di euro 383,57 IVA sul

capitolo 345 del Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019; a saldo della fattura n. 6/2 del 11.02.2016 di pari

importo IVA compresa, emessa per la manutenzione effettuata sull'impianto elevatore dell'ARIT nel secondo

semestre 2015;

4. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'ari 8 del

Regolamento Generale dell'Agenzia e a norma di legge.


